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Procedimento concursal comum para constituição de vínculo de emprego público, na modalidade de contrato de

trabalho em funções públicas por tempo indeterminado com vista ao preenchimento de 1 posto de trabalho da

carreira e categoria geral de Técnico Superior da área funcional Serviços ao Munícipe - Ref.ª 2023-44

 ( Aviso (extrato) n.º 8798/2023 - Diário da República, 2ª Série  – 03/05/2023 e OE202305_0065 da BEP)

 

Resultados da Prova de Conhecimentos 

Convocatória para a Avaliação Psicológica

 

Resultados da Prova de Conhecimentos (PC)1.

Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Resultado: Método:

Cláudio Miguel Da Costa Guimarães 2023-44#107574 20.00 PC

Nuno Balona Da Silva Pereira 2023-44#105771 20.00 PC

Tatiana Raquel Pereira Santos 2023-44#106473 20.00 PC

Catarina Rosa Ribeiro Lima 2023-44#107661 19.20 PC

Hélder Cesário Leal Da Costa 2023-44#106891 19.20 PC

Jean Dyêgo Gomes Soares 2023-44#107638 19.20 PC

Anabela Cristina Oliveira Gonçalves Coelho 2023-44#107628 18.40 PC

Andreia Filipa Pedrosa Da Silva 2023-44#107225 18.40 PC

Cécile Hélène Pina Esteves 2023-44#106320 18.40 PC

Daniela Filipa Ferreira Rodrigues 2023-44#106247 18.40 PC

Diana Alexandra De Oliveira Branco 2023-44#105654 18.40 PC

Inês Regina Rolinho Leandro 2023-44#106694 18.40 PC

José Carlos Da Silva Teixeira Araújo 2023-44#106842 18.40 PC

Rui Oliveira Pópulo Da Fonseca 2023-44#106722 18.40 PC
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Resultado: Método:

Ana Luísa Pêgo Reis 2023-44#107667 17.60 PC

Beatriz Morais Magalhães 2023-44#106632 17.60 PC

Margarida Ribeiro Felício 2023-44#105711 17.60 PC

Sidónio Ricardo Da Cunha Freitas 2023-44#107679 17.60 PC

Ana Rita Gomes Rodrigues 2023-44#105568 16.80 PC

Vanessa Dias Lopes Fernandes Francisco Ribeiro 2023-44#107655 16.80 PC

Ana Isabel Da Silva Castelo Branco 2023-44#107550 16.00 PC

Carla Filipa Monteiro De Queirós 2023-44#106036 16.00 PC

Miguel Rocha Leandro 2023-44#106508 16.00 PC

Patrícia Filipa Mendes Pereira 2023-44#105710 16.00 PC

Sílvia Manuela Da Rocha Oliveira 2023-44#106757 16.00 PC

Ana Margarida Rolo Teixeira 2023-44#105856 15.20 PC

Filipa Andrade Pinho 2023-44#107610 15.20 PC

Joana Filipa Da Fonseca Martins 2023-44#105939 15.20 PC

Joana Luísa Loureiro De Sousa Cordeiro 2023-44#106520 15.20 PC

Rui Fernando Amorim Guedes De Carvalho 2023-44#107158 15.20 PC

Sónia Luzia Maia Loureiro 2023-44#107475 15.20 PC

Daniel Da Costa Ribeiro 2023-44#106242 14.40 PC

Maria José Esteves Da Rocha 2023-44#106195 14.40 PC

Pedro Manuel Martins Azevedo De Sousa 2023-44#105891 14.40 PC

Vitor Hugo Cabral Pires Vieira Da Silva 2023-44#105545 14.40 PC
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Resultado: Método:

Andreia Cristina Araújo Terreiro 2023-44#106264 13.60 PC

Inês Sofia Monteiro Soares 2023-44#105828 13.60 PC

Jovita Manuela Sá Sousa Maia 2023-44#107184 13.60 PC

Lília Maria Alves Fernandes 2023-44#107072 13.60 PC

Sérgio Gabriel Ferreira De Oliveira 2023-44#106624 13.60 PC

Wilza Betania Dos Santos 2023-44#105553 13.60 PC

Ana Paula César Osório Lacerda Rodrigues 2023-44#105898 12.80 PC

Beatriz Monteiro Silva Simões Dos Santos 2023-44#105824 12.80 PC

Benedita Nestor Pinheiro De Magalhães Pereira
Rodrigues

2023-44#107553 12.80 PC

Filipe Silva Fernandes 2023-44#106130 12.80 PC

João Paulo Da Silva Baltazar Pinto 2023-44#106342 12.80 PC

Philipp Allegro Barnstorf 2023-44#105841 12.80 PC

Zita Alexandre Ramos Esteves 2023-44#105665 12.80 PC

Claudio Pereira Silva 2023-44#105517 12.00 PC

Inês Ribeirinho Dos Santos Pinto 2023-44#105762 12.00 PC

Ana Sofia Relva 2023-44#105755 11.20 PC

Helena Luísa Carneiro De Freitas 2023-44#106786 11.20 PC

João Luis Pereira Dos Santos 2023-44#106580 11.20 PC

Paula Cristina Lopes 2023-44#106011 11.20 PC

Rebecca Zamagna Gomes 2023-44#107687 11.20 PC
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Resultado: Método:

Sara Cláudia De Castro Viterbo Da Silva 2023-44#105870 11.20 PC

Tania Da Costa 2023-44#107664 11.20 PC

Claudia Maria Evangelista Ferreira Monteiro 2023-44#107749 10.40 PC

José João Cardoso Subida 2023-44#106535 10.40 PC

Ricardo Miguel Monteiro Da Silva 2023-44#106377 10.40 PC

Tatiana Dos Santos Batista 2023-44#106740 10.40 PC

Ana Luisa De Urbano Seco Coelho 2023-44#107548 9.60 PC

Cristina Manuela Da Silva Fonseca 2023-44#107434 9.60 PC

Gabriela Correia Da Silva Da Cunha Freire 2023-44#107696 9.60 PC

Inês Maria Calvo Brandão 2023-44#106493 9.60 PC

Mafalda Teixeira Cabeleira 2023-44#107338 9.60 PC

Ana Cristina Marques Teixeira 2023-44#105742 8.80 PC

Ana Isabel Pinheiro Gomes 2023-44#105776 8.80 PC

Ana Sofia Morgado Rodrigues da Silva 2023-44#106224 8.80 PC

João Gilberto Lopes Santos 2023-44#106076 8.80 PC

Joel Fernando Pereira Lourenço 2023-44#106777 8.80 PC

Pedro Miguel Marques Monteiro 2023-44#106637 8.80 PC

Rui Pedro Pinho Coelho Pinheiro 2023-44#107040 8.80 PC

Sara Mónica Neves Sampaio 2023-44#107200 8.80 PC

Susana De Fátima Pacheco Brasil 2023-44#105989 8.80 PC

Carlos Joaquim Vidrago Dos Anjos 2023-44#107416 8.00 PC
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Resultado: Método:

Ivaneide De Oliveira Santos 2023-44#107454 8.00 PC

José Manuel Cardoso Baptista 2023-44#106732 8.00 PC

Maria Cristina Ribeiro De Jesus Quartas 2023-44#107274 8.00 PC

Nikolina Ivanova Vasileva 2023-44#107722 8.00 PC

Mário Leandro Duarte Pereira Da Conceição 2023-44#106931 6.40 PC

Paula Cristina Medeiros Barroso E Amaral De Avelar 2023-44#106234 6.40 PC

Rita Gomes Costa 2023-44#107261 6.40 PC

Nuno Miguel Pires Barros 2023-44#106267 2.40 PC

Albino António Da Silva Barbosa 2023-44#107663 Não Compareceu PC

Ana Catarina Carvalho De Faria De Moreira Serra 2023-44#105719 Não Compareceu PC

Ana De Fátima Rodrigues Afonso 2023-44#107543 Não Compareceu PC

Ana Filipa Gomes Da Silva 2023-44#105656 Não Compareceu PC

Ana Filipa Pereira Teixeira 2023-44#106818 Não Compareceu PC

Ana Gabriela Velasquez De Azevedo E Silva 2023-44#107741 Não Compareceu PC

Ana Isabel Miranda Soares 2023-44#107248 Não Compareceu PC

Ana Margarida Dos Reis Jorge 2023-44#105868 Não Compareceu PC

Ana Patrícia Da Silva Martins 2023-44#107757 Não Compareceu PC

Ana Rita Miranda Pereira Gomes 2023-44#105849 Não Compareceu PC

Ana Rita Sousa Cepeda 2023-44#107156 Não Compareceu PC

Ana Rita Sousa Moreira 2023-44#105936 Não Compareceu PC

Ana Rita Xavier Ferreira 2023-44#105973 Não Compareceu PC
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Resultado: Método:

André Alexandre Campos Oliveira 2023-44#106039 Não Compareceu PC

André Ximenes Cristino Ribeiro 2023-44#105538 Não Compareceu PC

Andreia Lurdes Pacheco Silva 2023-44#105561 Não Compareceu PC

Andreia Verónica Correia Quintas 2023-44#107737 Não Compareceu PC

António Sérgio Duarte Rocha 2023-44#107562 Não Compareceu PC

Aurora Cristina Da Cunha Lisboa Felix 2023-44#107528 Não Compareceu PC

Barbara Maria De Sousa Troca Cardoso Gomes 2023-44#106916 Não Compareceu PC

Bárbara Rafaela Baganha Peixoto 2023-44#106153 Não Compareceu PC

Bruna Valente Novo 2023-44#105676 Não Compareceu PC

Carina Fontão Barrosa Alves Barbosa 2023-44#105941 Não Compareceu PC

Carla Alexandra Fernandes Da Silva Alves 2023-44#106671 Não Compareceu PC

Carla Dolores Guimarães Campos Moura 2023-44#106261 Não Compareceu PC

Carlos Jorge Pinto Pinheiro De Sousa Machado 2023-44#105878 Não Compareceu PC

Carolina Marques Oliveira 2023-44#105527 Não Compareceu PC

Carolina Mateus Lopes 2023-44#106749 Não Compareceu PC

Celia Maria Carvalho Magalhaes 2023-44#107176 Não Compareceu PC

Cristina Manuela Campos Ferra 2023-44#107128 Não Compareceu PC

Daniela Dos Santos Fernandes 2023-44#107585 Não Compareceu PC

David Afonso De Matos E Pinho 2023-44#107707 Não Compareceu PC

Débora Rodrigues Da Silva Ferreira 2023-44#106212 Não Compareceu PC

Diogo Aníbal Fernandes Igreja 2023-44#106165 Não Compareceu PC
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Resultado: Método:

Diogo Filipe Almeida Domingues 2023-44#107431 Não Compareceu PC

Diogo Manuel Morais Riberio 2023-44#107525 Não Compareceu PC

Diogo Miguel Da Silva Pinto 2023-44#106770 Não Compareceu PC

Diogo Numo Martins De Saramago Leite 2023-44#105518 Não Compareceu PC

Diogo Sousa De Assunção 2023-44#105810 Não Compareceu PC

Eduarda Maria Lobo Da Costa E Silva Monforte 2023-44#107723 Não Compareceu PC

Eduardo José Martins De Carvalho 2023-44#107182 Não Compareceu PC

Elisabete Santos De Melo 2023-44#107650 Não Compareceu PC

Elisete Patrícia Moreira Ferreira 2023-44#107529 Não Compareceu PC

Engrácia Cláudio Raúl 2023-44#106932 Não Compareceu PC

Fabiano Miranda Do Nascimento Tizzo 2023-44#107751 Não Compareceu PC

Fátima Patrícia Mesquita De Andrade Ramos 2023-44#106420 Não Compareceu PC

Fernanda Cristina Magalhães Soares Teixeira 2023-44#107600 Não Compareceu PC

Francisca Cardoso Osório Almeida 2023-44#106253 Não Compareceu PC

Gonçalo André Jarnalo Calheno 2023-44#106108 Não Compareceu PC

Gonçalo António Castro Fidalgo 2023-44#105801 Não Compareceu PC

Gonçalo Ribeiro Gama Oliveira 2023-44#106119 Não Compareceu PC

Helena Alexandra Ferreira Dos Santos Pereira Da Silva 2023-44#105712 Não Compareceu PC

Helena Isabel Da Quinta Cibrão Sampaio Reis 2023-44#106529 Não Compareceu PC

Inês Alexandra Alves Pereira 2023-44#107170 Não Compareceu PC

Isabel De Oliveira Paulos 2023-44#107510 Não Compareceu PC
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Resultado: Método:

Isabel Susana De Sousa Cancela 2023-44#106906 Não Compareceu PC

Janete Daniela Matos Nogueira 2023-44#107419 Não Compareceu PC

Joab Natanael Gonçalves Garrochinho 2023-44#105922 Não Compareceu PC

Joana Almeida 2023-44#107258 Não Compareceu PC

Joana Castro Lima De Almeida Coutinho 2023-44#106449 Não Compareceu PC

Joana Margarida Soares Dias 2023-44#106087 Não Compareceu PC

Joana Silva Dias 2023-44#107252 Não Compareceu PC

João Fernando De Almeida Gomes Pinheiro 2023-44#107594 Não Compareceu PC

João Filipe Mateus Braga 2023-44#107236 Não Compareceu PC

João Miguel Da Silva Marinho 2023-44#107094 Não Compareceu PC

João Moreira 2023-44#106427 Não Compareceu PC

João Pedro Marques Jorge 2023-44#106038 Não Compareceu PC

João Pedro Miranda Mamede 2023-44#106369 Não Compareceu PC

João Pedro Santos Moreira 2023-44#105528 Não Compareceu PC

José António Girão Pereira 2023-44#107735 Não Compareceu PC

José Carlos Barros Alves 2023-44#107632 Não Compareceu PC

Júlia Maria Morais Carvalho Pinto De Leão 2023-44#106960 Não Compareceu PC

Karina Arroyo Cruz Gomes de Meneses 2023-44#107551 Não Compareceu PC

Leonardo Camargo Ferreira 2023-44#105721 Não Compareceu PC

Liliana Sofia Silva Alves Frias 2023-44#105613 Não Compareceu PC

Lúcia Sofia Teixeira Ferrás 2023-44#105727 Não Compareceu PC
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Resultado: Método:

Luís Miguel Teixeira Carrapiço 2023-44#106895 Não Compareceu PC

Luísa Maria Pinho Da Costa 2023-44#105905 Não Compareceu PC

Luisa Maria Salazar E Castelo Branco 2023-44#105769 Não Compareceu PC

Luísa Raquel Coelho Oliveira 2023-44#106618 Não Compareceu PC

Manuel Alberto Fernandes Ribeiro 2023-44#107733 Não Compareceu PC

Manuel Jorge Costa Barros De Carvalho 2023-44#107443 Não Compareceu PC

Marcelo Manuel Tavares Gomes 2023-44#105984 Não Compareceu PC

Márcia Isabel Branco Marinho Da Cunha 2023-44#105990 Não Compareceu PC

Margarida Fernandes Macedo 2023-44#106711 Não Compareceu PC

Maria Benedita De Morais Sousa Corte Real 2023-44#107146 Não Compareceu PC

Maria Cardoso Ribeirinha 2023-44#106383 Não Compareceu PC

Maria Feliksovna Bezerra 2023-44#106193 Não Compareceu PC

Maria Flôr Macedo De Magalhães 2023-44#105753 Não Compareceu PC

Maria Helena Mendonça Da Silva Rente 2023-44#107690 Não Compareceu PC

Maria João Vieira Araújo Machado 2023-44#106908 Não Compareceu PC

Maria Virgínia Antão Pêga Magro 2023-44#106854 Não Compareceu PC

Mário Jorge Rocha Correia Ferreira Santos 2023-44#106707 Não Compareceu PC

Marta Cecília Duarte Torres 2023-44#107740 Não Compareceu PC

Milene Daniela Da Fonseca Geada 2023-44#107570 Não Compareceu PC

Nilza Costa Lopes 2023-44#106579 Não Compareceu PC

Odília Maria Rocha Gouveia 2023-44#107162 Não Compareceu PC
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Resultado: Método:

Patrícia 2023-44#106161 Não Compareceu PC

Patrícia Emanuela Dias Figueiredo 2023-44#106684 Não Compareceu PC

Paula Alexandrina Ribeiro Allen 2023-44#107275 Não Compareceu PC

Paula Cristina Marques Pedro 2023-44#107744 Não Compareceu PC

Paulo César Rodrigues Silva 2023-44#105555 Não Compareceu PC

Paulo Daniel Barbosa Da Silva 2023-44#106095 Não Compareceu PC

Paulo Manuel De Melo Verdura 2023-44#106997 Não Compareceu PC

Pedro Ferreira Carvalho 2023-44#105846 Não Compareceu PC

Pedro Jorge Da Costa Barroso 2023-44#107063 Não Compareceu PC

Rafaela Filipa De Sousa Correia Pinto 2023-44#107700 Não Compareceu PC

Raquel Amaral Antunes 2023-44#106945 Não Compareceu PC

Raquel Hespanhol Peixoto Babo 2023-44#107301 Não Compareceu PC

Raquel Maria Leal Chaves 2023-44#106710 Não Compareceu PC

Ricardo Nuno Da Costa Duarte 2023-44#107074 Não Compareceu PC

Rita Sofia Lacerda Vidal Ramos Silva 2023-44#107709 Não Compareceu PC

Rosa Marisa Duarte Moreira 2023-44#106180 Não Compareceu PC

Rute Alexandra Andrade Fernandes 2023-44#106073 Não Compareceu PC

Rute Da Conceição Alves Dos Santos 2023-44#106317 Não Compareceu PC

Sandra Da Costa Borges 2023-44#106407 Não Compareceu PC

Sandra De Magalhães Campos 2023-44#107429 Não Compareceu PC

Sandro Alexandre Nogueira Rodrigues 2023-44#106341 Não Compareceu PC
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Resultado: Método:

Sofia Calder Rocha Barbosa 2023-44#107283 Não Compareceu PC

Sofia Liliana Pinto Monteiro 2023-44#106838 Não Compareceu PC

Sónia Alexandra Carvalho Guimarães 2023-44#106129 Não Compareceu PC

Susana Sofia Mesquita Correia De Moura Magalhães De
Sousa

2023-44#105520 Não Compareceu PC

Tatiana Camilo Pinheiro 2023-44#106105 Não Compareceu PC

Tiago Manuel Teixeira Da Costa 2023-44#106085 Não Compareceu PC

Vanessa Coelho 2023-44#106811 Não Compareceu PC

Vera Márcia Dos Santos E Silva 2023-44#105684 Não Compareceu PC

Victor Jorge Silva Rafael 2023-44#106222 Não Compareceu PC

Vitor Augusto Dos Santos Pereira 2023-44#107674 Não Compareceu PC

Ygor Freitas De Almeida 2023-44#106374 Não Compareceu PC

A prova de conhecimentos tem carácter eliminatório pelo que são excluídos os candidatos que obtenham valoração

inferior a 9,5 valores ou que não compareçam ao método de seleção.

Candidatos que Integram o Conjunto Sucessivo2.

Considerando o conjunto sucessivo de 25 candidatos definido, ficam convocados para a realização da Avaliação

Psicológica (AP) os seguintes candidatos aprovados por ordem decrescente de classificação:

Nome do (a) candidato (a): Código Candidato(a) Resultado 2º Método de
Seleção

1.º Nuno Balona Da Silva Pereira 2023-44#105771 20.00 AP

2.º Tatiana Raquel Pereira Santos 2023-44#106473 20.00 AP

3.º Cláudio Miguel Da Costa Guimarães 2023-44#107574 20.00 AP

4.º Jean Dyêgo Gomes Soares 2023-44#107638 19.20 AP
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato(a) Resultado 2º Método de
Seleção

5.º Catarina Rosa Ribeiro Lima 2023-44#107661 19.20 AP

6.º Hélder Cesário Leal Da Costa 2023-44#106891 19.20 AP

7.º Rui Oliveira Pópulo Da Fonseca 2023-44#106722 18.40 AP

8.º José Carlos Da Silva Teixeira Araújo 2023-44#106842 18.40 AP

9.º Inês Regina Rolinho Leandro 2023-44#106694 18.40 AP

10.º Daniela Filipa Ferreira Rodrigues 2023-44#106247 18.40 AP

11.º Cécile Hélène Pina Esteves 2023-44#106320 18.40 AP

12.º Diana Alexandra De Oliveira Branco 2023-44#105654 18.40 AP

13.º Anabela Cristina Oliveira Gonçalves Coelho 2023-44#107628 18.40 AP

14.º Andreia Filipa Pedrosa Da Silva 2023-44#107225 18.40 AP

15.º Ana Luísa Pêgo Reis 2023-44#107667 17.60 AP

16.º Sidónio Ricardo Da Cunha Freitas 2023-44#107679 17.60 AP

17.º Margarida Ribeiro Felício 2023-44#105711 17.60 AP

18.º Beatriz Morais Magalhães 2023-44#106632 17.60 AP

19.º Ana Rita Gomes Rodrigues 2023-44#105568 16.80 AP

20.º Vanessa Dias Lopes Fernandes Francisco
Ribeiro

2023-44#107655 16.80 AP

21.º Ana Isabel Da Silva Castelo Branco 2023-44#107550 16.00 AP

22.º Patrícia Filipa Mendes Pereira 2023-44#105710 16.00 AP

23.º Carla Filipa Monteiro De Queirós 2023-44#106036 16.00 AP

24.º Miguel Rocha Leandro 2023-44#106508 16.00 AP
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato(a) Resultado 2º Método de
Seleção

25.º Sílvia Manuela Da Rocha Oliveira 2023-44#106757 16.00 AP

Convocatória para a Avaliação Psicológica3.

Para a realização da Avaliação Psicológica, os candidatos devem comparecer na Direção Municipal de Gestão de

Pessoas e Organização (DMGPO), sita na Rua do Bolhão n.º 192, 4000-111 Porto, de acordo com a calendarização infra:

Nome do (a) candidato (a): Código Candidato(a) Dia Hora Local

1. Ana Isabel Da Silva Castelo Branco 2023-44#107550 2023-08-10 14:00 DMGPO

2. Ana Luísa Pêgo Reis 2023-44#107667 2023-08-10 14:00 DMGPO

3. Ana Rita Gomes Rodrigues 2023-44#105568 2023-08-10 14:00 DMGPO

4. Anabela Cristina Oliveira Gonçalves Coelho 2023-44#107628 2023-08-10 14:00 DMGPO

5. Andreia Filipa Pedrosa Da Silva 2023-44#107225 2023-08-10 14:00 DMGPO

6. Beatriz Morais Magalhães 2023-44#106632 2023-08-10 14:00 DMGPO

7. Carla Filipa Monteiro De Queirós 2023-44#106036 2023-08-10 14:00 DMGPO

8. Catarina Rosa Ribeiro Lima 2023-44#107661 2023-08-10 14:00 DMGPO

9. Cécile Hélène Pina Esteves 2023-44#106320 2023-08-10 14:00 DMGPO

10. Cláudio Miguel Da Costa Guimarães 2023-44#107574 2023-08-10 14:00 DMGPO

11. Daniela Filipa Ferreira Rodrigues 2023-44#106247 2023-08-10 14:00 DMGPO

12. Diana Alexandra De Oliveira Branco 2023-44#105654 2023-08-10 14:00 DMGPO

13. Hélder Cesário Leal Da Costa 2023-44#106891 2023-08-10 14:00 DMGPO

14. Inês Regina Rolinho Leandro 2023-44#106694 2023-08-10 15:00 DMGPO

15. Jean Dyêgo Gomes Soares 2023-44#107638 2023-08-10 15:00 DMGPO
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato(a) Dia Hora Local

16. José Carlos Da Silva Teixeira Araújo 2023-44#106842 2023-08-10 15:00 DMGPO

17. Margarida Ribeiro Felício 2023-44#105711 2023-08-10 15:00 DMGPO

18. Miguel Rocha Leandro 2023-44#106508 2023-08-10 15:00 DMGPO

19. Nuno Balona Da Silva Pereira 2023-44#105771 2023-08-10 15:00 DMGPO

20. Patrícia Filipa Mendes Pereira 2023-44#105710 2023-08-10 15:00 DMGPO

21. Rui Oliveira Pópulo Da Fonseca 2023-44#106722 2023-08-10 15:00 DMGPO

22. Sidónio Ricardo Da Cunha Freitas 2023-44#107679 2023-08-10 15:00 DMGPO

23. Sílvia Manuela Da Rocha Oliveira 2023-44#106757 2023-08-10 15:00 DMGPO

24. Tatiana Raquel Pereira Santos 2023-44#106473 2023-08-10 15:00 DMGPO

25. Vanessa Dias Lopes Fernandes Francisco
Ribeiro

2023-44#107655 2023-08-10 15:00 DMGPO

A Avaliação Psicológica visa avaliar, através de técnicas de natureza psicológica, aptidões, caraterísticas de

personalidade e competências comportamentais dos candidatos e estabelecer um prognóstico de adaptação às

exigências do posto de trabalho a

ocupar, tendo como referência o perfil de competências previamente definido, aplicado por um(a) psicólogo(a) inscrito na

Ordem dos Psicólogos Portugueses. Mais se informa que a Avaliação Psicológica terá a duração média de 3 horas.

Porto, 2 de agosto de 2023

 

A Diretora de Departamento Municipal de Gestão de Pessoas
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